БОЙОРОҠ                                                                                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

07 июль 2021 й.                            № 67                    07 июля 2021 г.

О проведении конкурса  на замещение вакантной  должности

муниципальной службы Республики Башкортостан в  администрации

сельского поселения  Казадаевский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан

     В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики

Башкортостан от 04  февраля 2003 года № 459-3 «О порядке проведения

аттестации, квалификационного экзамена и присвоения квалификационных

разрядов муниципальным служащим в Республике Башкортостан» и

Положением о конкурсе на замещение  вакантной должности сельского

поселения Казадаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский

район Республики Башкортостан,  утвержденным решением Совета сельского

поселения Казадаевский сельсовет  муниципального района Стерлитамакский

район Республики Башкортостан №265 от 01.03.2011 года.

1. Провести конкурс на замещение вакантной должности специалиста 1

категории Казадаевский сельсовет  28 июля 2021 года в 14-00 часов по

адресу: РБ, Стерлитамакский район, с. Новое Барятино,  ул. Дружбы, д. 30

здание администрации сельского поселения Казадаевский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан. Форма проведения индивидуальное собеседование и

тестирование.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Казадаевский сельсовет                                                  С.А. Чугунова

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КАЗАДАЕВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАЗАДАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН